
 

 
Lubelski Park Naukowo-Technologiczny S.A. 

ul. Dobrzańskiego 3, 20-262 Lublin 

tel.: 81 534 61 00, e-mail: biuro@lpnt.pl, www.lpnt.pl, 

NIP 712 29 14 578, REGON: 060005172  
 

1 

Lublin, dnia 6 maja 2022 r. 

Znak sprawy: ZP-272/TP/04/2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości, szacunkowej nieprzekraczającej 750 000 

Euro, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późń. zm.) w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Usługa przeprowadzenia 

szkolenia grupowego oraz szkolenia indywidualnego z zakresu przedsiębiorczości na potrzeby realizacji 

projektu „Lubelski Park Przedsiębiorczości” z podziałem na części. 

 

1. Otwarcie ofert. 

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 6 maja 2021 r., o godz. 12:15 za pośrednictwem platformy zakupowej 

dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lpnt 

2) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego postępowania kwotę, 

jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia, która łącznie wynosi: 

115 424,00 zł brutto tj.: 

Część 1 – 25 824,00 zł brutto 

Część 2 - 25 824,00 zł brutto 

Część 3 - 25 824,00 zł brutto 

Część 4 - 18 976,00 zł brutto 

Część 5 - 18 976,00 zł brutto 

 

2. Zestawienie złożonych ofert. 

Lubelski Park Naukowo-Technologiczny, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r., poz. 1129 z późń. zm.), przekazuje informację o złożonych Ofertach: 

1) W niniejszym postępowaniu złożono 8 Ofert. 

2) Zestawienie ofert złożonych Ofert: 
 

Nr 

oferty 

 

Nr  

części 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Cena ofertowa brutto za 

wykonanie przedmiotu 

zamówienia (PLN) 

 

 

Doświadczenie osób 
skierowanej do realizacji 
przedmiotu zamówienia 
(liczba zaoferowanych 
godzin dydaktycznych) 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

4 

 

Kamila Niziołek-Duda 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Kamila Niziołek-Duda 

ul. Łąkowa 51 

21-100 Lubartów 

NIP 7141828354 REGON 3808854,3 

 

 

 

 

18 480,00 zł 

 

 

 

2 232h 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

2 

 

 

Agnieszka Dec 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

„LOGOS” Agnieszka Dec 

ul. Stanisława Małachowskiego 5/50 

22-100 Chełm 

NIP 5641060903 REGON 366134837 

 

 

 

 

24 320,00 zł 

 

 

 

3 652h 

     

https://platformazakupowa.pl/pn/lpnt


 

 
Lubelski Park Naukowo-Technologiczny S.A. 

ul. Dobrzańskiego 3, 20-262 Lublin 

tel.: 81 534 61 00, e-mail: biuro@lpnt.pl, www.lpnt.pl, 

NIP 712 29 14 578, REGON: 060005172  
 

2 

 

 

3 

 

 

3 

Joanna Dejko 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Dejko Joanna Studium Doskonalenia Zdolności 

Poznawczych 

Stoczek 9 

21-077 Spiczyn 

NIP 7131776704 REGON 430470862 

 

 

 

31 200,00 zł 

 

 

1 200h 

 

 

 

4 

 

 

 

 

1 

 

Łukasz Polski 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Condor Szkolenia Mobilne Łukasz Polski 

ul. Graniczna 22 

22-300 Krasnystaw 

NIP 9462351744 REGON 363400103 

 

 

 

 

18 032,00 zł 

 

 

 

1 269h 

 

 

 

5 

 

 

 

3 

 

Mirosław Ciołek 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Mirosław Ciołek Szkolenia Specjalistyczne 

ul. Sowińskiego 7/6 

20-040 Lublin 

NIP 7132914485 REGON 363383563 

 

 

 

 

 

20 795,84 zł 

 

 

 

 

1 120h 

 

 

 

6 

 

 

 

3 

 

Ewa Torój 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

BIZNES PLUS Ewa Torój 

Trzeciaków 27 

21-007 Mełgiew 

NIP 7122810749 REGON 369475361 

 

 

 

 

18 864,00 zł 

 

 

 

1 498h 

 

 

 

7 

 

 

 

5 

 

Halina Obel 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Szkolenia i Konsulting Halina Obel 

ul. Organowa 3/27 

20-882 Lublin 

NIP 7131684681 REGON 368677000 

 

 

 

 

17 560,98 zł 

 

 

 

1 258h 

 

 

 

 

 

8 

 

1 

 

 

 

 

Artur Witkowski 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Biuro Obsługi Projektów Europejskich 

EUROPROGRES 

Artur Witkowski 

ul. Nowy Świat 54/56 

00-363 Warszawa 

NIP 9670716260 REGON 340063017 

 

 

23 920,00 zł 

 

1 324h 

 

2 

 

23 920,00 zł 

 

 

2 797h 

 

3 

 

23 920,00 zł 

 

 

1 163h 

 

4 

 

17 480,00 zł 

 

 

1 836h 

 

                        Podpisano 

Prezes Lubelskiego Parku Naukowo-Technologicznego 

                                                                                                                                         Magdalena Stachyra 


